dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2018 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

FOK-18/002

FOK-18/003

FOK-18/004

FOK-18/005.1

FOK-18/005.2

FOK-18/005.4

FOK-18/005.5

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

000 "HOxHas
OLleHOYHas

KoMnaHusa "IkcnepT"

000 "KOxHas
oLeHo4YHas

KoMnaHuga "IkcnepT"

000 "HOxHas
OoLleHOYHas

KoMnaHusa "IkcnepT"

000 "KOxHas
oueHo4YHas

KoMnaHuga "IkcnepT"

000 "HOxHas
OoLleHOYHas

KoMnaHuga "IkcnepT"

000 "HOxHas
OLIeHOYHas

KoMnaHuga "IkcnepT"

000 "HOxHas
OLeHOo4YHas

KoOMMaHua "dkcnepT"

CBepeHun

ConoHHuKoBa Mapus MnxannoBHa

001028

25.09.2007

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

15.01.2018

30.01.2018

22.01.2018

23.01.2018

30.01.2018

07.02.2018

02.02.2018

OObBLEeKT oueHKHm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,VIOHHOFO

aTrecTaTa

ABTOTpaHCMnopT

ABTOTpaHcCnopT

ABTOTpaHCMNopT

ABTOTpaHcCnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcCnopT

HenBm>XnmMocTb (30aHuns,

nomeLyeHus)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



FOK-18/005.6

FOK-
18/005.7-1

FOK-
18/005.7-2

FOK-18/005.8

FOK-18/005.9

tOK-
18/005.10

FOK-
18/005.11

FOK-18/006-1

FOK-18/007

FOK-18/007-1

FOK-18/008.1

FOK-18/008.2

000 "HO»xHas
oueHoYHas
KOMMaHua "IkcnepTt"

000 "HOxHas
oLeHo4YHasd
KoMnaHuga "IkcnepT"

000 "HO»xHas
oueHo4YHas
KOMMaHua "IkcnepTt"

000 "HOxHas
oueHo4YHas
KoMnaHuga "IkcnepT"

000 "HO»xHas
oueHo4YHas
KoMnaHug "IkcnepT"

000 "HOHas
oueHo4YHas
KoMnaHuga "IkcnepT"

000 "HO»kHas
oueHo4YHas
KoMnaHug "IkcnepT"

000 "KOxHas
oueHo4YHas
KoMnaHusa "IkcnepT"

000 "HO»Has
oueHo4YHas
KoMnaHug "IkcnepT"

000 "HO»xxHas
oueHo4YHas
KoMnaHusa "IkcnepT"

000 "HO»xHas
oueHo4YHas
KoMnaHuga "IkcnepT"

000 "HOxHas
oueHo4YHas
KoMnaHuga "IkcnepT"

16.02.2018

02.03.2018

28.02.2018

06.03.2018

19.03.2018

26.03.2018

22.03.2018

12.03.2018

17.01.2018

23.01.2018

25.01.2018

25.01.2018

Hensm»xnumocTb (34aHuUSA,
nomMeLyeHus)

HenBm>XnmocTb (34aHunS,
nomMeLleHuns)

Hensm»xXnumocTb (34aHuUSA,
nomMeLyeHus)

ABTOTpaHCNopT

ABTOTpaHcropT

ABTOTpaHCNopT

ABTOTpaHcropT

ABTOTpaHCnopT

ABTOTpaHcropT

ABTOTpaHCnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHCMNopT

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



FOK-18/008.3

FOK-18/009-1

FOK-18/011-
1.1

FOK-18/011-
1.2

FOK-18/012

FOK-18/014

FOK-18/017

FOK-18/020

FOK-18/022

FOK-18/023-
1.1

FOK-18/023-
1.2

FOK-18/023-
1.3

000 "HO»xHas
oueHoYHas
KOMMaHua "IkcnepTt"

000 "HOxHas
oLeHo4YHasd
KoMnaHuga "IkcnepT"

000 "HO»xHas
oueHo4YHas
KOMMaHua "IkcnepTt"

000 "HOxHas
oueHo4YHas
KoMnaHuga "IkcnepT"

000 "HO»xHas
oueHo4YHas
KoMnaHug "IkcnepT"

000 "HOHas
oueHo4YHas
KoMnaHuga "IkcnepT"

000 "HO»kHas
oueHo4YHas
KoMnaHug "IkcnepT"

000 "KOxHas
oueHo4YHas
KoMnaHusa "IkcnepT"

000 "HO»Has
oueHo4YHas
KoMnaHug "IkcnepT"

000 "HO»xxHas
oueHo4YHas
KoMnaHusa "IkcnepT"

000 "HO»xHas
oueHo4YHas
KoMnaHuga "IkcnepT"

000 "HOxHas
oueHo4YHas
KoMnaHuga "IkcnepT"

25.01.2018

25.01.2018

22.01.2018

22.01.2018

07.02.2018

30.01.2017

07.02.2018

15.02.2018

12.02.2018

07.02.2018

07.02.2018

07.02.2018

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHCNopT

ABTOTpaHcropT

ABTOTpaHCNopT

ABTOTpaHcropT

ABTOTpaHCNopT

ABTOTpaHcropT

ABTOTpaHCnopT

ABTOTpaHcropT

ABTOTpaHCnopT

ABTOTpaHcnopT

HeaBM>XMMOCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



FOK-18/023-
1.4

FOK-18/027-1

FOK-18/029-1

FOK-18/032-2

FOK-18/033

FOK-18/034

FOK-18/035

FOK-18/038.1

FOK-18/038.2

FOK-18/038.3

FOK-18/038.4

FOK-18/042

000 "HO»xHas
oueHoYHas
KOMMaHua "IkcnepTt"

000 "HOxHas
oLeHo4YHasd
KoMnaHuga "IkcnepT"

000 "HO»xHas
oueHo4YHas
KOMMaHua "IkcnepTt"

000 "HOxHas
oueHo4YHas
KoMnaHuga "IkcnepT"

000 "HO»xHas
oueHo4YHas
KoMnaHug "IkcnepT"

000 "HOHas
oueHo4YHas
KoMnaHuga "IkcnepT"

000 "HO»kHas
oueHo4YHas
KoMnaHug "IkcnepT"

000 "KOxHas
oueHo4YHas
KoMnaHusa "IkcnepT"

000 "HO»Has
oueHo4YHas
KoMnaHug "IkcnepT"

000 "HO»xxHas
oueHo4YHas
KoMnaHusa "IkcnepT"

000 "HO»xHas
oueHo4YHas
KoMnaHuga "IkcnepT"

000 "HOxHas
oueHo4YHas
KoMnaHuga "IkcnepT"

07.02.2018

08.02.2018

08.02.2018

15.02.2018

22.02.2018

19.02.2018

14.02.2018

22.02.2018

22.02.2018

22.02.2018

22.02.2018

22.02.2018

HenBm»XnMmMocTb (3eMenbHbIN
y4acToK)

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HenBm>XnmocTb (34aHunS,
nomMeLleHus)

Hensm»xXnumocTb (34aHKUSA,
nomMeLleHus)

HenBm»XnmMocTb (30aHus,
nomMeLleHus)

HenoBv>xumocTb (30aHus,
nomeLueHuns)

HenBm»XnmMocTb (30aHus,
nomeLueHuns)

HenoBv>xumocTb (30aHus,
nomeLueHuns)

HenBm»XnmMocTb (30aHuns,
nomeLleHuns)

HegBuM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



FOK-
18/042.1-1

FOK-
18/042.2-1

FOK-18/045-1

FOK-18/047

FOK-18/051

FOK-18/053

FOK-18/054

FOK-18/056

FOK-18/058

HOXK-
18/001.BTB

FOXK-18/001

HO)K-18/004

000 "HO»xHas
oueHoYHas
KOMMaHua "IkcnepTt"

000 "HOxHas
oLeHo4YHasd
KoMnaHuga "IkcnepT"

000 "HO»xHas
oueHo4YHas
KOMMaHua "IkcnepTt"

000 "HOxHas
oueHo4YHas
KoMnaHuga "IkcnepT"

000 "HO»xHas
oueHo4YHas
KoMnaHug "IkcnepT"

000 "HOHas
oueHo4YHas
KoMnaHuga "IkcnepT"

000 "HO»kHas
oueHo4YHas
KoMnaHug "IkcnepT"

000 "KOxHas
oueHo4YHas
KoMnaHusa "IkcnepT"

000 "HO»Has
oueHo4YHas
KoMnaHug "IkcnepT"

000 "HO»xxHas
oueHo4YHas
KoMnaHusa "IkcnepT"

000 "HO»xHas
oueHo4YHas
KoMnaHuga "IkcnepT"

000 "HOxHas
oueHo4YHas
KoMnaHuga "IkcnepT"

26.02.2018

26.02.2018

27.02.2018

05.03.2018

16.03.2018

07.03.2018

12.03.2018

19.03.2018

16.03.2018

22.01.2018

09.01.2018

10.01.2018

Hensm»xnumocTb (34aHuUSA,
nomMeLyeHus)

HenBm>XnmocTb (34aHunS,
nomMeLleHuns)

HegBM»XMMOCTb

Mpoyee

HegBM»XMMOCTb

HenBm»XnmMocTb (30aHus,
nomMeLleHus)

HegBM>»XMMOCTb

HeaBm>XMMoCTb (3eMeNbHbIN
y4acCTOK)

HegBM»XMMoCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBm»X1MMocCTb (3eMeNibHbIN
y4acToK)

HeaBM>XMMOCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



FOXK-18/006

FO>K-18/010

FOXK-18/014

HOXK-18/025

FOXK-18/029

HOXK-18/031

FOXK-18/032

FOXK-18/042

FOXK-18/045

FOXK-18/047

FOXK-18/052

FOXK-18/055

000 "HO»xHas
oueHoYHas
KOMMaHua "IkcnepTt"

000 "HOxHas
oLeHo4YHasd
KoMnaHuga "IkcnepT"

000 "HO»xHas
oueHo4YHas
KOMMaHua "IkcnepTt"

000 "HOxHas
oueHo4YHas
KoMnaHuga "IkcnepT"

000 "HO»xHas
oueHo4YHas
KoMnaHug "IkcnepT"

000 "HOHas
oueHo4YHas
KoMnaHuga "IkcnepT"

000 "HO»kHas
oueHo4YHas
KoMnaHug "IkcnepT"

000 "KOxHas
oueHo4YHas
KoMnaHusa "IkcnepT"

000 "HO»Has
oueHo4YHas
KoMnaHug "IkcnepT"

000 "HO»xxHas
oueHo4YHas
KoMnaHusa "IkcnepT"

000 "HO»xHas
oueHo4YHas
KoMnaHuga "IkcnepT"

000 "HOxHas
oueHo4YHas
KoMnaHuga "IkcnepT"

10.01.2018

11.01.2018

17.01.2018

15.01.2018

15.01.2018

16.01.2018

15.01.2018

18.01.2018

16.01.2018

22.01.2018

18.01.2018

17.01.2018

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHCNopT

Hensm»xXnumocTb (34aHuUSA,
nomMeLyeHus)

MMy LecTBEHHbI KOMMIEKC

V|MyLLI,eCTBeHHbII7I KOMMJiekC

HeaBM>XMMOCTb

HenoBv>xumocTb (30aHus,
nomeLueHuns)

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBm»XnUMocTb (3eMeNibHbINn
y4acToK)

HenBm»XnmMocTb (30aHuns,
nomeLleHuns)

HegBuM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



FOXK-18/067

HOXK-18/069

FOXK-18/078

HOXK-18/086

FOXK-18/087

FO>K-18/103

FOXK-18/104

FO>K-18/138

FOXK-18/179

000 "HO»xHas
oueHoYHas
KOMMaHua "IkcnepTt"

000 "HOxHas
oLeHo4YHasd
KoMnaHuga "IkcnepT"

000 "HO»xHas
oueHo4YHas
KOMMaHua "IkcnepTt"

000 "HOxHas
oueHo4YHas
KoMnaHuga "IkcnepT"

000 "HO»xHas
oueHo4YHas
KoMnaHug "IkcnepT"

000 "HOHas
oueHo4YHas
KoMnaHuga "IkcnepT"

000 "HO»kHas
oueHo4YHas
KoMnaHug "IkcnepT"

000 "KOxHas
oueHo4YHas
KoMnaHusa "IkcnepT"

000 "HO»Has
oueHo4YHas
KoMnaHug "IkcnepT"

22.01.2018

19.01.2018

19.01.2018

22.01.2018

22.01.2018

24.01.2018

23.01.2018

29.01.2018

31.10.2018

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HenBm>X1MMocCcTb (3eMeNnbHbIN
y4acToK)

HenBm»XnmMocTb (30aHus,
nomMeLleHus)

HeaBm»XnUMocTb (3eMeNbHbINn
y4acToK)

HeaBm>XMMoCTb (3eMeNbHbIN
y4acCTOK)

HegBM»XMMoCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



