

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2018 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Солонникова Мария Михайловна		
Номер в реестре членов РОО		001028		
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
ЮК-18/002	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	15.01.2018	Автотранспорт	Рыночная
ЮК-18/003	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	30.01.2018	Автотранспорт	Рыночная
ЮК-18/004	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	22.01.2018	Автотранспорт	Рыночная
ЮК-18/005.1	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	23.01.2018	Автотранспорт	Рыночная
ЮК-18/005.2	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	30.01.2018	Автотранспорт	Рыночная
ЮК-18/005.4	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	07.02.2018	Автотранспорт	Рыночная
ЮК-18/005.5	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	02.02.2018	Недвижимость (здания, помещения)	Рыночная

ЮК-18/005.6	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	16.02.2018	Недвижимость (здания, помещения)	Рыночная
ЮК-18/005.7-1	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	02.03.2018	Недвижимость (здания, помещения)	Рыночная
ЮК-18/005.7-2	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	28.02.2018	Недвижимость (здания, помещения)	Рыночная
ЮК-18/005.8	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	06.03.2018	Автотранспорт	Рыночная
ЮК-18/005.9	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	19.03.2018	Автотранспорт	Рыночная
ЮК-18/005.10	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	26.03.2018	Автотранспорт	Рыночная
ЮК-18/005.11	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	22.03.2018	Автотранспорт	Рыночная
ЮК-18/006-1	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	12.03.2018	Автотранспорт	Рыночная
ЮК-18/007	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	17.01.2018	Автотранспорт	Рыночная
ЮК-18/007-1	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	23.01.2018	Автотранспорт	Рыночная
ЮК-18/008.1	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	25.01.2018	Автотранспорт	Рыночная
ЮК-18/008.2	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	25.01.2018	Автотранспорт	Рыночная

ЮК-18/008.3	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	25.01.2018	Автотранспорт	Рыночная
ЮК-18/009-1	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	25.01.2018	Автотранспорт	Рыночная
ЮК-18/011-1.1	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	22.01.2018	Автотранспорт	Рыночная
ЮК-18/011-1.2	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	22.01.2018	Автотранспорт	Рыночная
ЮК-18/012	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	07.02.2018	Автотранспорт	Рыночная
ЮК-18/014	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	30.01.2017	Автотранспорт	Рыночная
ЮК-18/017	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	07.02.2018	Автотранспорт	Рыночная
ЮК-18/020	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	15.02.2018	Автотранспорт	Рыночная
ЮК-18/022	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	12.02.2018	Автотранспорт	Рыночная
ЮК-18/023-1.1	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	07.02.2018	Автотранспорт	Рыночная
ЮК-18/023-1.2	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	07.02.2018	Автотранспорт	Рыночная
ЮК-18/023-1.3	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	07.02.2018	Недвижимость	Рыночная

ЮК-18/023-1.4	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	07.02.2018	Недвижимость (земельный участок)	Рыночная
ЮК-18/027-1	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	08.02.2018	Недвижимость	Рыночная
ЮК-18/029-1	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	08.02.2018	Недвижимость	Рыночная
ЮК-18/032-2	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	15.02.2018	Недвижимость (здания, помещения)	Рыночная
ЮК-18/033	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	22.02.2018	Недвижимость (здания, помещения)	Рыночная
ЮК-18/034	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	19.02.2018	Недвижимость (здания, помещения)	Рыночная
ЮК-18/035	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	14.02.2018	Недвижимость (здания, помещения)	Рыночная
ЮК-18/038.1	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	22.02.2018	Недвижимость (здания, помещения)	Рыночная
ЮК-18/038.2	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	22.02.2018	Недвижимость (здания, помещения)	Рыночная
ЮК-18/038.3	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	22.02.2018	Недвижимость (здания, помещения)	Рыночная
ЮК-18/038.4	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	22.02.2018	Недвижимость	Рыночная
ЮК-18/042	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	22.02.2018	Недвижимость	Рыночная

ЮК-18/042.1-1	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	26.02.2018	Недвижимость (здания, помещения)	Рыночная
ЮК-18/042.2-1	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	26.02.2018	Недвижимость (здания, помещения)	Рыночная
ЮК-18/045-1	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	27.02.2018	Недвижимость	Рыночная
ЮК-18/047	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	05.03.2018	Прочее	Рыночная
ЮК-18/051	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	16.03.2018	Недвижимость	Рыночная
ЮК-18/053	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	07.03.2018	Недвижимость (здания, помещения)	Рыночная
ЮК-18/054	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	12.03.2018	Недвижимость	Рыночная
ЮК-18/056	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	19.03.2018	Недвижимость (земельный участок)	Рыночная
ЮК-18/058	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	16.03.2018	Недвижимость	Рыночная
ЮЖ-18/001.ВТБ	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	22.01.2018	Недвижимость	Рыночная
ЮЖ-18/001	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	09.01.2018	Недвижимость (земельный участок)	Рыночная
ЮЖ-18/004	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	10.01.2018	Недвижимость	Рыночная

ЮЖ-18/006	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	10.01.2018	Автотранспорт	Рыночная
ЮЖ-18/010	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	11.01.2018	Автотранспорт	Рыночная
ЮЖ-18/014	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	17.01.2018	Недвижимость (здания, помещения)	Рыночная
ЮЖ-18/025	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	15.01.2018	Имущественный комплекс	Рыночная
ЮЖ-18/029	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	15.01.2018	Имущественный комплекс	Рыночная
ЮЖ-18/031	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	16.01.2018	Недвижимость	Рыночная
ЮЖ-18/032	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	15.01.2018	Недвижимость (здания, помещения)	Рыночная
ЮЖ-18/042	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	18.01.2018	Недвижимость	Рыночная
ЮЖ-18/045	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	16.01.2018	Недвижимость (земельный участок)	Рыночная
ЮЖ-18/047	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	22.01.2018	Недвижимость (здания, помещения)	Рыночная
ЮЖ-18/052	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	18.01.2018	Недвижимость	Рыночная
ЮЖ-18/055	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	17.01.2018	Недвижимость	Рыночная

ЮЖ-18/067	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	22.01.2018	Недвижимость	Рыночная
ЮЖ-18/069	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	19.01.2018	Недвижимость	Рыночная
ЮЖ-18/078	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	19.01.2018	Недвижимость	Рыночная
ЮЖ-18/086	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	22.01.2018	Недвижимость	Рыночная
ЮЖ-18/087	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	22.01.2018	Недвижимость (земельный участок)	Рыночная
ЮЖ-18/103	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	24.01.2018	Недвижимость (здания, помещения)	Рыночная
ЮЖ-18/104	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	23.01.2018	Недвижимость (земельный участок)	Рыночная
ЮЖ-18/138	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	29.01.2018	Недвижимость (земельный участок)	Рыночная
ЮЖ-18/179	ООО "Южная оценочная компания "Эксперт"	31.10.2018	Недвижимость	Рыночная